[image: image1.jpg]

Ростовская область Неклиновский район

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Принято

Собранием депутатов

09 апреля  2018 года
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  от 27.12.2017 года № 100 «О бюджете Николаевского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Николаевского сельское поселение»,  решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 27.07.2007 № 69 «О бюджетном процессе в Николаевского сельском поселении», Собрание депутатов Николаевского сельского поселения решило:

Статья 1.

     Внести  в Решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 27.12.2017 года № 100 «О бюджете Николаевского сельского поселения

Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

1) Статью 2 дополнить пунктом 4:
          4. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района – государственных органов Ростовской области согласно приложению 13 к настоящему решению.
 2) Статья 3изложить в следующей редакции:
Статья 3. Бюджетные ассигнования бюджета Николаевского сельского поселения  Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
1. Утвердить общий объем ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Николаевского сельского поселения на 2018 год в сумме 0.0 тыс.рублей, на 2019 год в сумме  0.0 тыс.рублей и на 2020 год в сумме   0.0 тыс.рублей.
2. Утвердить:
1) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Николаевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 9 к настоящему решению;

2) ведомственную структуру расходов бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 7 к настоящему решению;

3) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Николаевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 8 к настоящему решению.

3)  Статью 11 изложить в новой редакции:

Статья 11. Вступление в силу настоящего решения

   Настоящее решение вступает в силу 1 января 2018 года.
       Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Председатель Собрания депутатов -

 Глава Николаевского сельского поселения                                А.П. Петрусь
с.Николаевка
«09»  апреля   2018 г
  № 115
Приложение 13
к решению Собрания депутатов Николаевского

сельского поселения «О бюджете Николаевского

сельского поселения Неклиновского района на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Перечень главных администраторов доходов бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района – государственных органов Ростовской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование видов (подвидов) доходов бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области, закрепленных за государственными органами Ростовской области

	главного админи-стратора доходов
	доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	Правительство Ростовской области

	802
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	Контрольно-счетная палата Ростовской области

	803
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	Министерство экономического развития Ростовской области

	813
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	Административная инспекция Ростовской области

	857
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

PAGE
2